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II.

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

Zwiększenie funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

Środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Inne zwiększenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jedn tki na koniec okresu (BZ)

Stan na koniec
roku poprzedniego

97 587 701

175 003 599,58

34 612 611,99

83 269 934,47

0,00

0,00

218 893,33

0,00

0,00

0,00

270,64

139 008 644,89

16 174 647,72

61 116 058,73

0,00

0,00

95 082, 12

0,00

0,00

1 790,58

123 844 198,70

Ja

Stan na koniec roku
bieżącego

123 844 198,70

128 718 062,27

39 800 476,05

62 723 813,57

0,00

18 732 103,34

0,00

7 461 398,67

0,00

0,00

0,00

270,64

117 274 930,12

17 478 490,21

71 796 620,38

0,00

19 910 759,82

0,00

8 086 792,19

0,00

0,00

2 267,52

135 287 330,85
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